
 

京都テルサホール 臨時駐輪場のご案内 
 

秋晴れの候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育にご理解とご

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、１０月５日（金）に京都テルサホールにて文化祭（合唱コンクール）を行いますが、臨時の駐輪場を

設けることになりました。京都テルサの常設の駐輪場ではなく、臨時の駐輪場をご利用いただきますよう、ご

案内いたします。なお、ご利用に際しましては、警備員の方の指示に従っていただきますよう、お願いします。 

 また、臨時の駐輪場をご利用いただけるのは、自転車・バイクのみです。自動車につきましては、京都テル

サホールの地下駐車場をご利用ください（この駐車場は有料です）。 

 保護者の皆様のご協力をお願いします。 

 

 

 

 

 

新
町
通 

西
洞
院
通 

京都市交通局 

九条車庫 

京都テルサホール 

九条通 

臨時駐輪場 


